[bookmark: _GoBack][image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: uth,,.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»
Администрация Каменоломненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2025г.                	      № 61                         р.п. Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Главы Каменоломненского городского поселения от 03.08.2011г. №170  «О создании комиссии по приемке жилых помещений, завершенных переустройством и (или) перепланировкой и по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Каменоломненского городского поселения, руководствуясь ст.ст.25,26 Жилищного кодекса Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», в соответствии с Уставом  муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Каменоломненского городского поселения от 03.08.2011г. №170  «О создании комиссии по приемке жилых помещений, завершенных переустройством и (или) перепланировкой и по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» и утвердить комиссию согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Каменоломненского городского поселения от 01.11.2023 № 493 «О внесении изменений в постановление Главы Каменоломненского городского поселения от 03.08.2011г. №170  «О создании комиссии по приемке жилых помещений, завершенных переустройством и (или) перепланировкой и по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение».
	3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Администрации
Каменоломненского
городского поселения                                                                   М.С. Симисенко

Постановление вносит
сектор ЖКХ,
архитектуры, строительства,
благоустройства,  транспортного
обслуживания населения и
реализации инициативных проектов

	Приложение
к  распоряжению
Администрации
Каменоломненского городского поселения       от 17.02.2025 №61

СОСТАВ
комиссии по приемке жилых помещений, завершенных переустройством и (или) перепланировкой и по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение.

	Никитенко Ю.А.

	- заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству, председатель комиссии

	Гавриляко Ю. В.
	- заведующий сектором по правовой и кадровой работы, заместитель председателя комиссии

	Щекланова Т.И.
	- заведующий сектором ЖКХ, архитектуры, строительства, благоустройства,  транспортного обслуживания населения и реализации инициативных проектов, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Чантемирова Е.А
	- заведующий сектором земельно-имущественных отношений, бытового обслуживания и торговли

	Мирющенко  В.В.
	- главный специалист по вопросам пожарной безопасности, ГО и ЧС

	Мисюренко И.И.
	- старший инспектор по вопросам ЖКХ, природным ресурсам и связи

	Чичекина Е.Н.
	- и.о. главного архитектора Администрации Октябрьского района Ростовской области

Заведующий сектором ЖКХ,
архитектуры, строительства,
благоустройства,
транспортного обслуживания населения
и реализации инициативных проектов                                    Т.И. Щекланова
1

image1.jpeg